
Platnost od 06.11.2024

Číslo a název výzvy MAS: 

Hodnota 
Bodové 
hodnocení

Odůvodnění

500 000 Kč - 1 016 249 Kč 15 bodů

1 016 250 Kč - 1 354 998 Kč 12 bodů

1 354 999 Kč - 2 032 498 Kč 10 bodů

2 032 498 Kč - 4 064 996,25 Kč 5 bodů

do 1 000 obyvatel 15 bodů

od 1 001 obyvatel včetně do 2 000 obyvatel 10 bodů

2 001 obyvatel výše 5 bodů

Žadatel doložil k projektovému záměru:
1) Pokud je předmětem projektu stavba, která dle stavebního 
zákona podléhá posouzení povolení realizace stavby, žadatel 
doložil k projektovému záměru  pravomocný a platný akt stvrzující 
toto povolení.
2)  Pokud je předmětem projektu liniové opatření, které 
nevyžaduje povolení k realizaci stavby dle stavebního zákona, 
žadatel doložil veřejnou vyhlášku - opatření obecné povahy o 
stanovení místní úpravy provozu na pozemní komunikaci s 
vydáním nejpozději k datu registrace projektového záměru.

15 bodů

Žadatel doložil k projektovému záměru jen podaný návrh nebo 
žádost s vyhotovením nebo podanou žádost o stanovení místní 
úpravy provozu na pozemní komunikaci nejpozději k datu 
registrace projektového záměru nebo nemohl doložit doklad 
prokazující povolení k realizaci stavby dle stavebního zákona.

5 bodů

Maximální počet bodů: 45
Minimální počet bodů: 15

Dosažený počet bodů:

Použito 
ANO/NE

Odůvodnění

A.

B.

C.

Přítomní členové výběrového orgánu svým podpisem tohoto zápisu potvrzují výsledek věcného hodnocení.

Datum: Místo:

Pokud dojde ke shodě i v bodu A, B, bude rozhodovat čas podání projektového záměru prostřednistvím e-mailu 
irop@masvltava.cz (upřednostněn žadatel, který podal projektový záměr s případnými přílohami dříve).

Čas podání:

Podpis

0

Bude zvýhodněn projekt s nižší částkou CZV, ze kterých je stanovena dotace.
Výše CZV:

Pokud dojde ke shodě i v bodu A, bude zvýhodněn záměr v obci, která má méně obyvatel (k 1.1.2024).
Počet obyvatel:

Při shodném počtu bodů více projektových záměrů budou pro výsledné pořadí záměrů zohledněny následující skutečnosti:

60. výzva IROP - Doprava - SC 5.1 (CLLD)

Žadatel: 
Název projektového záměru: 

Jméno a příjmení Zájmová skupina

Výzva č. 4 MAS Vltava – IROP – DOPRAVA II. – Infrastruktura pro bezpečnou nemotorovou dopravu

Kritéria pro hodnocení projektových záměrů předložených do výzvy MAS Vltava, z.s.

Název výzvy ŘO: 

Kritérium

3. 

Připravenost projektu.
(Proveditelnost, přiřazení bodů za projekt, který je 
připraven k realizaci po stavební stránce již v době podání 
projektového záměru na MAS.)

Dosažené bodové 
hodnocení dle 
projektového záměru

1.

Výše celkových způsobilých výdajů v  projektovém 
záměru.
(Hospodárnost, vazba na SCLLD)

2. 

Projekt je realizován v obci o určitém počtu obyvatel. (V 
případě, že projekt zasahuje do více obcí, vypočítá se 
nárok na body dle aritmetického průměru počtu obyvatel 
v obcích, ve kterých je projekt realizován.)
(Potřebnost, vazba na SCLLD)
 ke dni 1. 1. 2024 (dle statistiky ČSÚ 
https://csu.gov.cz/produkty/pocet-obyvatel-v-obcich-
9vln2prayv 


